

Årsredovisning
för
Malmö Consulting Group AB
559441-5530

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Svensson, Styrelseledamot
2026-04-23

Styrelsen och verkställande direktören för Malmö Consulting Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet genom att erbjuda konsulttjänster inom organisation, ledning, marknad, försäljning, administration samt informationsteknologi.

Bolaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2023/24 (18 mån)
Nettoomsättning	6 100	2 768
Resultat efter finansiella poster	640	376
Soliditet (%)	35	35

Nettoomsättningen har ökat med 120% mellan åren vilket beror på att man har fler anställda och därmed ökade antal kunduppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		294 567	319 567
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		294 567	-294 567	0
Årets resultat			499 166	499 166
Belopp vid årets utgång	25 000	294 567	499 166	818 733

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	294 567
årets vinst	499 166
	793 733
disponeras så att i ny räkning överföres	793 733
	793 733

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2023-07-11
-2024-12-31
(18 mån)

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

6 099 577

2 767 978

Summa rörelseintäkter

6 099 577

2 767 978

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-265 320

-149 418

Personalkostnader

2

-5 195 715

-2 240 982

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-3 046

-2 031

Summa rörelsekostnader

-5 464 081

-2 392 431

Rörelseresultat

635 496

375 547

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

508

322

Räntekostnader och liknande resultatposter

-30

-151

Summa finansiella poster

478

171

Resultat efter finansiella poster

635 974

375 718

Resultat före skatt

635 974

375 718

Skatter

Skatt på årets resultat

-136 808

-81 151

Årets resultat

499 166

294 567

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 061	7 107
Summa materiella anläggningstillgångar		4 061	7 107
Summa anläggningstillgångar		4 061	7 107
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		824 259	169 160
Övriga fordringar		627	188
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52 064	140 496
Summa kortfristiga fordringar		876 950	309 844
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 428 589	601 414
Summa kassa och bank		1 428 589	601 414
Summa omsättningstillgångar		2 305 539	911 258
SUMMA TILLGÅNGAR		2 309 600	918 365
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		294 567	0
Årets resultat		499 166	294 567
Summa fritt eget kapital		793 733	294 567
Summa eget kapital		818 733	319 567
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	14 534
Skatteskulder		265 402	92 993
Övriga skulder		759 731	314 761
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		465 734	176 510
Summa kortfristiga skulder		1 490 867	598 798
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 309 600	918 365

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2023-07-11 -2024-12-31
Medelantalet anställda	7	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 138	
Inköp	0	9 138
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 138	9 138
Ingående avskrivningar	-2 031	
Årets avskrivningar	-3 046	-2 031
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 077	-2 031
Utgående redovisat värde	4 061	7 107

Årsredovisningen beslutades 2026-04-22

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Henrik Svensson
Henrik Svensson
Verkställande direktör
2026-04-22